



Since 1907

Jost's Engineering Company Limited

C-7, Wagle Industrial Estate, Road No. 12, Thane 400 604, Maharashtra, India

CIN : L28100MH1907PLC000252 , Tel.: +91 2261174000, 25821727/46, Fax: +91 22 25823478

Email : jostfact@josts.in

Website: www.josts.com

(Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai 400 001)

The Secretary,
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001

24th September, 2020

Dear Sir,

Scrip Code: 505750

Subject: Intimation of Newspaper publication of Notice for the attention of the Equity Shareholders for transfer of Equity Share of the company to Demat Account of Investor Education and Protection fund Authority.

Pursuant to the requirement of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of the notice for the attention of the Equity Shareholders for transfer of Equity Share of the company to Demat Account of Investor Education and Protection fund Authority published in newspapers Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) dated 23rd September, 2020.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For **Jost's Engineering Company Limited**

Sd/-
Prajakta Patil

Encl: As above



Since 1907

Jost's Engineering Company Limited

C-7, Wagle Industrial Estate, Road No. 12, Thane 400 604, Maharashtra, India

CIN : L28100MH1907PLC000252, Tel.: +91 2261174000, 25821727/46, Fax: +91 22 25823478

Email : jostfact@josts.in

Website: www.josts.com

(Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai 400 001)

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | WEDNESDAY | SEPTEMBER 23, 2020

www.freepressjournal.in



JOST'S ENGINEERING COMPANY LIMITED

CIN No. L28100MH1907PLC000252

Regd. Office: Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai - 400001

Tel. No. 91-22-62378200 • Fax: 91-22-62378201

Website: www.josts.com • Email: jostsho@josts.in

NOTICE FOR THE ATTENTION OF EQUITY SHAREHOLDERS Transfer of Equity Shares of the Company to Demat Account of Investor Education and Protection Fund Authority

This notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended.

The Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of 124(6) of the Companies Act, 2013 ("The Act") read with the rules made thereunder, the Company is required to transfer the Equity shares in respect of which dividend remains Unpaid/ Unclaimed for 7 consecutive years or more, to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has sent Individual notices at the latest available addresses of the shareholders, whose dividends are lying unclaimed for last 7 (seven) years, advising them to claim the dividends expeditiously. The Company has also uploaded full details of such shareholders including their names, folio nos. or DP ID/ Client ID, etc. on its website i.e. www.josts.com. Further, the Company has also informed the concerned shareholders that the equity shares in respect of which the Dividend remains Unpaid/Unclaimed for 7 consecutive years or more for Financial year 2012-13 to 2018-19, the Company shall transfer such shares to IEPF Authority.

The Shareholders may please note that since, no valid claim was received from the concerned shareholders, in respect of the dividend, for the financial year 2012-13, the Company has transferred Unpaid/ Unclaimed Dividend for the financial year 2012-13, to IEPF, on 18th August, 2020, pursuant to provisions of section 124(5) of the Companies Act, 2013.

Further, if the concerned shareholders do not claim the Unpaid dividend for remaining Financial Years 2013-14 to 2018-19 by 20th December, 2020, the Company will transfer their shares to Demat Account of IEPF, pursuant to the provisions of section 124(6) of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, on or after 20th December, 2020, by following due process as enumerated in the said Rules. However, the shareholders may claim the shares and the Dividend so transferred to IEPF by complying due procedure.

For any queries on the above matter, the Shareholders are requested to contact the Company on the following address:

M/s Jost's Engineering Company Limited
Great Social Building, 60, Sir Phirozeshah Mehta Road, Fort, Mumbai-400001

Or

M/s Jost's Engineering Company Limited
C-7 Wagle Industrial Estate, Road No. 12, Thane 400604.

Contact person: Ms. Prajakta Patil
Tel No. 022-62378200/022-62674000/Extn:464
Email Id: cs@mherentals.com

Date: 21st September, 2020
Place: Thane

For Jost's Engineering Company Limited
Sd/-
Prajakta Patil



Since 1907

Jost's Engineering Company Limited

C-7, Wagle Industrial Estate, Road No. 12, Thane 400 604, Maharashtra, India

CIN : L28100MH1907PLC000252, Tel.: +91 2261174000, 25821727/46, Fax: +91 22 25823478

Email : jostfact@josts.in

Website: www.josts.com

(Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai 400 001)

मुंबई, बुधवार, २३ सप्टेंबर २०२०

११

Josts

जोस्टस् इंजिनियरिंग कंपनी लिमिटेड

सीआयएन नं. एल२८१००एमएच१९०७पीएलसी०००२५२

नों. कार्यालय : ग्रेट सोशल बिल्डिंग, ६० सर फिरोजशाह मेहता रोड, मुंबई - ४००००१

दू.क्र.: ९१-२२-६२३७८२००, फॅक्स : ९१-२२-६२३७८२०१

वेबसाईट : www.josts.com, ई-मेल : jostsho@josts.in

समभाग धारकांच्या माहितीसाठी सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटीच्या डिमॅट खात्यांत कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

ही सूचना सुधारित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ ('रुल्स') च्या तरतुदीनुसार प्रकाशित केली आहे. भागधारकांना याद्वारे कळविण्यांत येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम') च्या कलम १२४(६) च्या तरतुदी सहवाचता त्या अंतर्गत बनवलेले नियम यास अनुसरून कंपनीने सलग ७ किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांश प्रदान न होता/दावा न करता पडून आहे ते समभाग इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित करण्याची आवश्यकता आहे.

मागील ७ (सात) वर्षे ज्यांचे लाभांश दावा न करता पडून आहेत त्या भागधारकांच्या आद्यतन उपलब्ध पत्त्यावर लवकरात लवकर लाभांशावर दावा करण्याचा त्यांना सल्ला देणारी व्यक्तीगत सूचना कंपनीने पाठवली आहे. कंपनीने तिच्या वेबसाईट म्हणजेच www.josts.com वर त्यांची नावे, फोलिओ क्र. किंवा डीपी आयडी/कलारंट आयडी इ. सहीत अशा भागधारकांचे संपूर्ण तपशील अपलोड देखील केले आहेत. पुढे कंपनीने संबंधित भागधारकांना कळवले देखील आहे की, आर्थिक वर्ष २०१२-१३ ते २०१८-१९ साठी सलग ७ किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांश प्रदान न होता/दावा न करता पडून आहे ते समभाग कंपनी आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित करेल.

भागधारकांनी कृपया ध्यानांत ठेवावे की, आर्थिक वर्ष २०१२-१३ साठी लाभांशाच्या संबंधात संबंधित भागधारकांकडून कोणताही वैध दावा प्राप्त झाला नसल्याने कंपनीने कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४(५) च्या तरतुदीनुसार १८ ऑगस्ट, २०२० रोजी आर्थिक वर्ष २०१२-१३ साठीचा प्रदान न केलेला/दावा न केलेला लाभांश आयईपीएफकडे हस्तांतरित केला आहे.

पुढे, जर संबंधित भागधारकांनी २० डिसेंबर, २०२० पर्यंत उर्वरित आर्थिक वर्षे २०१३-१४ ते २०१८-१९ साठी प्रदान न केलेल्या लाभांशावर दावा केला नाही तर कंपनी, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४(६) च्या तरतुदी आणि त्या अंतर्गत बनवलेले नियमानुसार त्यांचे शेअर्स आयईपीएफच्या डिमॅट खात्यांत सदर रुल्स मधील रितसर प्रक्रिया अनुसरून हस्तांतरित करेल. तथापि, रितसर प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफकडे असे हस्तांतरित झालेले शेअर्स आणि लाभांशावर भागधारक दावा करू शकतात. वरील प्रकरणी कोणत्याही चौकशीसाठी, भागधारकांनी कृपया खालील पत्त्यावर कंपनीशी संपर्क साधावा :

मे. जोस्टस् इंजिनियरिंग कंपनी लिमिटेड

ग्रेट सोशल बिल्डिंग, ६०, सर फिरोजशाह मेहता रोड, मुंबई - ४००००१

किंवा

मे. जोस्टस् इंजिनियरिंग कंपनी लिमिटेड

सी-७, वागळे इंडस्ट्रीयल इस्टेट, रोड नं. १२, ठाणे - ४००६०४.

संपर्क व्यक्ती : श्रीमती प्राजक्ता पाटील

दू.क्र. ०२२-६२३७८२००/०२२-६२६७४०००/एकस्टेशन : ४६४

ई-मेल आयडी : cs@mherentals.com

जोस्टस् इंजिनियरिंग कंपनी लिमिटेड साठी

सही/-

दिनांक : २१ सप्टेंबर, २०२०

ठिकाण : ठाणे

प्राजक्ता पाटील